



یک‌شنبه ۵ تیر ۱۴۰۱ ■ شماره ۳۴۶۲

شوک به لیورپولی‌ها؛ احتمال جدایی صلاح در تابستان

به نظر می‌رسد که مذاکرات برای تمدید قرارداد صلاح هنوز به نتیجه نرسیده و این باعث نگرانی مدیران لیورپول شده است. قرارداد این بازیکن در تابستان ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد و مذاکرات برای امضای قرارداد جدید از مدت‌ها قبل آغاز شده اما همچنان دو طرف نتوانسته‌ند به توافق مشترکی برای تمدید این قرارداد دست پیدا کنند. این در حالی است که سادیو مانه، یکی از ستاره‌های تیم یورگن کلوپ، که نقش مهمی در موفقیت‌های سال‌های اخیر این تیم داشته هفته گذشته آفیلد را ترک کرده و

شوک به لیورپولی‌ها؛ احتمال جدایی صلاح در تابستان

به بایرن مونیخ ملحق شد اما حالا روزنامه انگلیسی سن خبر داده که ممکن است سرنوشت مشابهی در انتظار صلاح باشد و این بازیکن هم از لیورپول جدا شود. این مهاجم ۳۰ ساله وارد آخرین سال قراردادش با لیورپول شده و این باشگاه به هیچ وجه دوست ندارد که او را در تابستان آینده به عنوان بازیکن آزاد و به صورت رایگان از دست بدهد. آنها به همین دلیل با فروش سادیو مانه به بایرن موافقت کرده و پیشنهاد ۳۵ میلیون پوندی این باشگاه آلمانی را قبول کردند و

این تابستان در همین ابتدا نیز شاهد نقل و انتقالات جذاب و چشمگیری مانند انتقال ارلینگ هالند به منچسترسیتی، اورلین شومانی و آنتونیو رویدرگر به رئال مادرید و داروین نونز به لیورپول بوده است. با این حال، بسیاری از تیم‌ها همچنان با نگرانی در انتظار ادامه راه هستند و به نظر می‌رسد که هیاهوی بازار نقل و انتقالات در همین جا به پایان نرسیده است. قرارداد بعضی از بازیکنان به پایان رسیده، بعضی دیگر علنا از تمایل خود برای جدایی صحبت کرده‌اند و عده دیگری هم تصمیم گرفته‌اند که سیاست سکوت را در پیش بگیرند. در این مطلب به بررسی بازیکنانی می‌پردازیم که آینده آنها در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته است.

آینده کریستیانو رونالدو

آینده کریستیانو رونالدو بارها در طول این فصل مورد بحث قرار گرفته است. رالف رانگنیک پیش از ترک یونایتد گفت: «او هنوز یک فصل دیگر قرار دارد اما مهم اینجاست که بدانیم او چه می‌خواهد و آیا قصد گذشته دارد یا خیر. این بستگی به اریک تن‌هاخ و کریستیانو دارد.»این شایعات در روزهای گذشته کاهش یافته و بسیاری باور دارند که او قصد دارد فصل آینده هم با پیراهن منچستر یونایتد به میدان برود.عملکرد او در فصل گذشته خوب بود و موفق شد ۲۴ گل برای یونایتد به ثمر برساند. با این حال به نظر نمی‌رسد که این بازیکن سابق رئال مادرید تا تابید کامل تن‌هاخ برخوردار باشد. از سوی دیگر، دوری یونایتد از لیگ قهرمانان نیز چندان برای خود او خوشایند نیست.

او دوست دارد جایگاهی به عنوان بهترین گلزن و بازیکن با بیشترین تعداد بازی در لیگ قهرمانان را بهبود ببخشد.

لوئیس سوارز

سوارز در سال ۲۰۲۰ به عنوان بازیکن آزاد از بارسلونا

جدا و به اتلتیکو مادرید ملحق شد. او دو فصل را در این تیم سپری کرد و ۲۴ گل و شش پاس گل در ۸۳ بازی قرارداد این بازیکن در تابستان ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد و مذاکرات برای امضای قرارداد جدید از مدت‌ها قبل آغاز شده اما همچنان دو طرف نتوانسته‌ند به توافق مشترکی برای تمدید این قرارداد دست پیدا کنند. این در حالی است که سادیو مانه، یکی از ستاره‌های تیم یورگن کلوپ، که نقش مهمی در موفقیت‌های سال‌های اخیر این تیم داشته هفته گذشته آفیلد را ترک کرده و

به نظر می‌رسد که مذاکرات برای تمدید قرارداد صلاح هنوز به نتیجه نرسیده و این باعث نگرانی مدیران لیورپول شده است. قرارداد این بازیکن در تابستان ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد و مذاکرات برای امضای قرارداد جدید از مدت‌ها قبل آغاز شده اما همچنان دو طرف نتوانسته‌ند به توافق مشترکی برای تمدید این قرارداد دست پیدا کنند. این در حالی است که سادیو مانه، یکی از ستاره‌های تیم یورگن کلوپ، که نقش مهمی در موفقیت‌های سال‌های اخیر این تیم داشته هفته گذشته آفیلد را ترک کرده و

مذاکرات دوباره چلسی و میلان



میلان از مدت‌ها قبل علاقه زیادی به جذب زیاش داشته اما هرگز برای انتقال این بازیکن به سن سیرو به توافق نرسیده است. روسونری پس از کسب عنوان قهرمانی لیگ ایتالیا در فصل گذشته به دنبال تقویت فهرست بازیکنانش است تا بتواند از عنوان قهرمانی خودش در رقابت‌های فصل آینده دفاع کرده و عملکرد خوب و قابل قبولی هم در لیگ قهرمانان داشته باشد. حالا به نظر می‌رسد که تلاش‌های میلان برای جذب زیاش احتمالاً در این پنجره نقل و انتقالات تابستانی جواب بدهد و این تیم بتواند او را حتی به صورت قرضی به خدمت بگیرد. این بازیکن که در هلند به دنیا آمده و بزرگ شده، می‌تواند در پست هافبک بازی‌ساز پشت سر مهاجمان بازی کند و این یکی از پست‌هایی است که میلان نیاز به تقویت آن دارد تا بتواند رقابت کافی برای براهیم دیاز را ایجاد کند. قرارداد زیاش تا ژوئن ۲۰۲۵ ادامه دارد اما چالوکا دی مارتزیو، کارشناس اسکاکی اسپورت ایتالیا، مدعی شده که حکیم زیاش هم درخواستش برای جدایی را به باشگاه چلسی ارائه کرده و این موضوع می‌تواند کمک بزرگی به میلان باشد. این در حالی است که زیاش تنها دو فصل در استامفوردبریج حضور داشته اما شرایطش در فصل گذشته باعث شده که خوانان ترک این تیم باشند. مدیر برنامه این بازیکن به میلان در این باره اطلاع داده و به نظر می‌رسد که چلسی حاضر است با قراردادی قرضی به ارزش شش میلیون یورو با جدایی این بازیکن موافقت کند. زیاش این فصل ۴۴ بازی در تمامی رقابت‌ها برای چلسی انجام داد و هشت گل و شش پاس گل در کارنامه خودش به ثبت رساند. پیش از این رئیس فدراسیون فوتبال مراکش در صحبت‌های اخیر خود در مورد دوری زیاش و مزروعی از تیم ملی قول داد که اختلافات به‌زودی حل خواهد شد.اظهارات اخیر فوزی لکجا نشان می‌دهد که سوفاهامتی که منجر به دوری حکیم زیاش و نصیر مزروعی از تیم ملی مراکش شده بود به‌زودی حل و این دو ستاره به جمع ملی‌پوشان مراکش در جام جهانی اضافه خواهند شد. رئیس فدراسیون فوتبال مراکش در گفت‌وگوی روز چهارشنبه با Soccer۱۲ با گفتن این محلات مسیر بازگشت دو ستاره ممنوعه را هموار کرد: «مشکلاتی وجود دارد که ما باید آن را حل کنیم تا زیاش و مزروعی به تیم ملی برگردند.» او معتقد است که نصیر و حکیم همچنان بازیکنان تیم ملی کشورشان محسوب می‌شوند.

انتقال سال انجام نشد به این دلایل!



رونالدو از شرایطی که در منچستر یونایتد دارد راضی نیست و همین باعث شده که شایعات پیرامون آینده این بازیکن اوج بگیرد. این ستاره پرتغالی تابستان سال گذشته پس از ۱۲ سال دوری از اولدترافورد بار دیگر به یونایتد برگشت اما شرایط مطابق انتظار او و این باشگاه پیش نرفته و بحرانی جدی گریبگیر این تیم شد. آنها یکی از بدترین فصل‌های فوتبالی تاریخ این باشگاه را در لیگ برتر پشت سر گذاشتند و با قرار گرفتن در رده ششم جدول رده‌بندی، نتوانسته سهمیه صعود به لیگ قهرمانان را نیز از این بازیکن کنند. این اتفاقات در کنار تعلل مدیران یونایتد برای تقویت این تیم و جذب بازیکنان درخشان در پنجره نقل و انتقالات تابستانی باعث شده که رونالدو به صورت جدی به فکر ترک این باشگاه باشد و گفته می‌شود که ژرژ مندس، مدیر برنامه این بازیکن، او را به بایرن مونیخ پیشنهاد داده است. این خبر طی یکی دو روز گذشته منتشر شد و واکنش‌های بسیاری را به همراه داشت اما در نهایت حسن صالح حمبیزیج، مدیر ورزشی، بایرن با ابراز احترام به این بازیکن اعلام کرد که تصمیمی برای جذب او در پنجره تابستانی ندارند. او در این باره اظهار داشت: «رونالدو بازیکنی درجه یک است که در دوران حرفه‌ای خود درخشش و خارق‌العاده‌ای را سپری کرده است. با این حال، شایعاتی که درباره حضور او در بایرن به گوش می‌رسد فقط شایعه است و واقعیت ندارد.»این در حالی است که بسیاری از نزدیکان رونالدو می‌گویند حضور در لیگ آلمان که این بازیکن پیش از این سابقه بازی در آن را نداشته از جدایی خاصی برای او برخوردار است و به همین دلیل ژرژ مندس تصمیم گرفته که او را به بایرن پیشنهاد کند.

اسکاکی اسپورت آلمان مدعی شده که بایرن مونیخ چهار دلیل مهم برای عدم جذب رونالدو داشته است. اول این که آنها مایل هستند ساختار پرداخت دستمزد را در درون باشگاه به درستی حفظ کنند و دستمزد ۳۰ میلیون یوروبی رونالدو این توازن را به هم می‌زند. دوم این که این بازیکن ۳۷ سال دارد و سرمایه‌گذاری روی او یک ریسک برای این باشگاه به حساب می‌آید. نکته سوم هم به این موضوع مربوط است که بایرن خواهان جذب بازیکنانی است که توانایی پرس کردن و تمایل زیادی به دوبین در سراسر زمین داشته باشند.

که می‌گذرد، او از نوکمپ دورتر می‌شود. عملکرد او در نیم فصل دوم فوق‌العاده بود. دمیله در سال ۲۰۲۲ دو گل و ۱۱ پاس گل به نام خودش به ثبت رساند. این در حالی است که در پنجره زمستانی در آستانه انتقال به چلسی بود و حالا هم این تیم مدعی اصلی جذب او به حساب می‌آید. او همچنین شانس حضور در پی‌اس‌جی را هم دارد و دوستی نزدیکش با امپایه ممکن است انگیزه مهمی برای پیوستن به این تیم باشد.

گرت بیل

سه بازیکنی که قراردانشان با رئال مادرید به پایان رسیده (بیل، ایسکو و مارسلو) در شرایط مشابهی قرار دارند: منتظر مقصد بعدی. با این حال آینده بیل از همه مهم‌تر است، گفته می‌شود ممکن است او به حضور در لالیگا ادامه دهد و نام باشگاه‌های چون اتلتیکو و خافه در کنار نام او به گوش رسیده، شایعاتی که این بازیکن آنها را رد کرد.»

من برای ختافه به میدان نخواهم رفت.»هیچ نشانه قابل استنادی در مورد بیل وجود ندارد.مشخص نیست که آیا او به‌لیگ برتر می‌گردد یا لیگ دیگری را برای بازی انتخاب خواهد کرد. او تنها یک هدف در ذهن دارد: آمادگی برای رهبری ولز در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر.

فرانک کسمیه

شرایط او کاملاً مشابه با اندریاس کریستنسن است. قرارداد این دو در پایان ژوئن به اتمام می‌رسد، به نظر می‌رسد که هر دو به بارسلونا می‌پیوندند اما هنوز هیچ اعلام رسمی‌ای صورت نگرفته است. با این حال، چیزی که مشخص است این است که دوران حضور او در میلان به پایان رسیده است. این هافبک ۲۵ ساله ساحل عاجی شش گل در ۳۱ بازیِ این فصل به ثمر رساند تا به



اومتیتی یکی از بازیکنانی بود که در فهرست مازاد بارسا قرار داشته و این باشگاه از چند ماه قبل در پی جدایی او بود. شرایط مالی بارسلونا باعث شده که این بازیکن برای جذب و ثبت قرارداد بازیکنان مدنظر ژاوی هرناندز، نیاز به فروش تعدادی از بازیکنان فهرست فعلی‌اش دارد و جدایی هر یکی از آنها باعث می‌شود که این باشگاه به جذب بازیکنان جدید نزدیک‌تر شود. حالا روزنامه فرانسوی اکسپ خبر داده که اومتیتی تصمیم نهایی‌اش برای جدایی از بارسا را گرفته و قصد دارد نوکمپ را در پنجره نقل و انتقالات تابستانی ترک کند. گفته می‌شود که این بازیکن گزینه‌های بسیاری برای فصل آینده دارد و حالا آماده است تا با بررسی دقیق پیشنهادات دریافتی مقصد بعدی‌اش را مشخص کند که به احتمال بسیار زیاد با رئال مادرید تمديد کند. سه ره این بازیکنان قرار است قراردادی به مدت پنج فصل با گزینه تمديد یک فصل اضافه امضا کنند و بند فسخ یک میلیارد یورویی در قرارداد همگی گنجانده خواهد شد تا ارزش آنها برای این باشگاه به خوبی مشخص شود.

کارلو آنچلوتی اميدوار است که قرارداد این سه بازیکن تا هشتم جولای که شروع تمرینات پیش فصل رئال مادرید است به امضا رسیده و تکلیف نهایی آنها در این زمینه مشخص شده بود. او امضای این قراردادهای جدید را نوعی پاداش برای ستاره‌های برزیلی تیمش می‌داند اما در عین حال می‌خواهد که تمام تمرکز آنها در ابتدای فصل تنها روی فوتبال باشد و توجه آنها به مسائل مربوط به امضای قرارداد جدید معطوف نشود و این موضوع از اهمیت ویژه‌ای برای این مربی ایتالیایی برخوردار است، به همین دلیل مدیران رئال و نمایندگان این بازیکنان نهایت تلاش خود را برای نهایی کردن این روند به کار گرفته‌اند. روزیگوش تابستان ۲۰۱۹ و در حالی که تنها ۱۸ سال داشت از سانتوس به رئال پیوست. یک سال پس از انتقال وینیسیوس، او دومین جوان آینده دار برزیلی بود که پیراهن رئال را به تن کرد. در سه سال گذشته رودریگو نتوانسته بازیکن ثابت رئال شود ولی به خصوص فصل گذشته یک ذخیره تاثیرگذار بود و نقش او در قهرمانی رئال در لیگ قهرمانان انکار نشدنی است. گل های او به چلسی و سیتی تا سال ها در خاطره ها می ماند.



ورزشی ۵



یورو با بند پاداش رد شده است. سیتی اميدوار است که او را با مبلغی در حدود ۵۵ تا ۶۰ میلیون یورو بفروشد.

آلوارو موراتا

یووتوس بند خرید این مهاجم اسپانیایی را فعال نکرد تا او سر دو راهی جدیدی قرار بگیرد. مدیران بوهه اميدوار بودند که بتوانند قیمت این انتقال را کاهش دهند چون آگرای به جذب موراتا علاقمند بود اما اتلتیکو حاضر به پذیرش این پیشنهاد نشد. اما جایی هم در ترکیب اتلتیکو ندارد. رابطه این بازیکن با سیمونه پس از این که دو فصل قبل از اتلتیکو جدا شد رو به وخامت رفت و همین باعث شده که جدایی او از این تیم قطعی باشد. گفته می‌شد آرسنال در حال بررسی شرایط جذب موراتا است، چرا که پی‌یر امربک اویامیانگ و الکساندر لاکازر را از دست داده و حالا باید به فکر تقویت خط حمله خودش باشد.



امضای قرارداد جدید؛

پاداش رئال برای درخشش رودریگو



درخشش رودریگو گوش، ستاره برزیلی رئال مادرید، از چشم مدیران این باشگاه پنهان نمانده است. رودریگو عملکرد خوبی را در فصل گذشته از خود به نمایش گذاشت و باعث شد که کادر فنی و مدیران این باشگاه از او راضی باشند. درخشش او خصوصاً در دیدار برگشت مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان برابر

منچسترسیتی و پس از ورودش به زمین به عنوان بازیکن تعویضی که با دو گل و کشتاندن بازی به وقت اضافه همراه بود تا مدت‌ها در خاطر هواداران این تیم می‌ماند. وینیسیوس جونیور و ادر میلیتائو پیش از این دستمزد عملکرد خوبشان را با تمديد قرارداد دریافت کرده بودند و حالا نوبت به رودریگو رسیده است. روزنامه آ.اس اعلام کرده که این بازیکن برزیلی قرار است قراردادش را در ماه جولای با رئال مادرید تمديد کند. سه ره این بازیکنان قرار است قراردادی به مدت پنج فصل با گزینه تمديد یک فصل اضافه امضا کنند و بند فسخ یک میلیارد یورویی در قرارداد همگی گنجانده خواهد شد تا ارزش آنها برای این باشگاه به خوبی مشخص شود.

کارلو آنچلوتی اميدوار است که قرارداد این سه بازیکن تا هشتم جولای که شروع تمرینات پیش فصل رئال مادرید است به امضا رسیده و تکلیف نهایی آنها در این زمینه مشخص شده بود. او امضای این قراردادهای جدید را نوعی پاداش برای ستاره‌های برزیلی تیمش می‌داند اما در عین حال می‌خواهد که تمام تمرکز آنها در ابتدای فصل تنها روی فوتبال باشد و توجه آنها به مسائل مربوط به امضای قرارداد جدید معطوف نشود و این موضوع از اهمیت ویژه‌ای برای این مربی ایتالیایی برخوردار است، به همین دلیل مدیران رئال و نمایندگان این بازیکنان نهایت تلاش خود را برای نهایی کردن این روند به کار گرفته‌اند. روزیگوش تابستان ۲۰۱۹ و در حالی که تنها ۱۸ سال داشت از سانتوس به رئال پیوست. یک سال پس از انتقال وینیسیوس، او دومین جوان آینده دار برزیلی بود که پیراهن رئال را به تن کرد. در سه سال گذشته رودریگو نتوانسته بازیکن ثابت رئال شود ولی به خصوص فصل گذشته یک ذخیره تاثیرگذار بود و نقش او در قهرمانی رئال در لیگ قهرمانان انکار نشدنی است. گل های او به چلسی و سیتی تا سال ها در خاطره ها می ماند.

توافق سیتی و آرسنال بر سر انتقال گابریل ژسوس

زمان قطعی شدن خرید ارلینگ هالند مشخص بود که گابریل ژسوس برزیلی به احتمال زیاد سیتی را ترک خواهد کرد.

ژسوس وارد آخرین سال قرارداد خود با سیتی شده و گفته می‌شود آرسنال او را به‌عنوان هدف اول تابستان امسال خود انتخاب کرده. بر اساس گزارش‌ها سیتی از تویچی‌ها پیشنهادی ۶۰ میلیون یورویی می‌خواهد تا ژسوس را واگذار کند. رحیم استرلینگ دیگر مهاجمی است که آینده‌اش در سیتی مبهم به نظر می‌رسد اما گزارش‌های زیادی درباره احتمال پیوستن او به چلسی وجود دارد.

نشریه انگلیسی اتلتیک می‌گوید با اینکه سیتی ممکن است در این تابستان دو مهاجم اصلی خود را از دست بدهد و حتی احتمال جدایی ریاض محرز هم وجود دارد ولی پپ گواردیولا نگرانی‌ای از بابت جدایی همزمان ژسوس و استرلینگ ندارد. اتلتیک می‌گوید حتی اگر ژسوس و استرلینگ همزمان باشگاه را ترک کنند سیتی به دنبال جذب یک وینگر جدید نخواهد بود چرا که خولین آلوارز این قابلیت را دارد که در خط حمله در پست‌های مختلف بازی کند. از این گذشته پپ در گذشته سابقه استفاده از کوین دی بروین، فیل فودن، جک گریلیش و برناردو سیلوا را در خط حمله دارد و با حضور ارلینگ هالند در پیشانی خط تهاجمی، نگرانی او از این بابت کاملاً برطرف می‌شود.



انتقال آزاد در سال آینده، با هزینه ای ۴۵ میلیون پوندی راهی امارات شود.ژسوس طی سال‌های حضور در منچسترسیتی، در ۲۲۶ مسابقه موفق به زدن ۹۵ گل و دادن ۴۶ پاس گل شد.

گابریل ژسوس و رحیم استرلینگ در فصل‌های گذشته سستون‌های اصلی خط حمله منچسترسیتی بوده‌اند اما حالا به نظر می‌رسد با اضافه شدن دو مهاجم گلزن، ارلینگ هالند و خولین آلوارز، سیتیزین‌ها در ترک همزمان باشگاه توسط ژسوس و استرلینگ نگرانی ندارند.

با اینکه نه ژسوس و نه استرلینگ، مهاجم کلاسیک نیستند و نقش شماره ۹ را ایفا نمی‌کنند اما سیتی در فصل‌های گذشته با حضور آنها در خط حمله مشکلی از بابت گلزنی احساس نمی‌کرد. اصل تابستان و از

دو تیم منچسترسیتی و آرسنال برای انتقال گابریل ژسوس به توافق دست یافته‌اند و انتظار می‌رود این انتقال به زودی رسمی شود. این می‌سیتی می‌تواند خبر خوبی برای میکل آرتتا باشد. سرمربی جوان آرسنال که تیمش این روزها حضور فعالی در بازار نقل و انتقالات تابستانی دارد، فاصله چندانی تا به خدمت گرفتن یک عنصر تهاجمی مهم و تاثیر گذار ندارد.

گابریل ژسوس مهاجم برزیلی و ۲۵ ساله منچستر سیتی مورد توجه آرسنال قرار گرفته است. جذب ارلینگ هالند و آغاز راینزی های سیتی برای جذب ژوئینو فلوئیس که یک پیام مهم در آرسنال وجود دارد و آن این است که او از اندیشه های پپ گواردیولا برای فصل بعد جدی ندارد. تویچی‌ها به عنوان جدی ترین خواهان مهاجم برزیلی مذاکرات خود را با سیتیزین ها آغاز کردند و در نهایت طرفین برای این انتقال به توافق رسیدند.فابریچ روپو مدیران معروف دنیای نقل و انتقالات لحظاتی پیش در تویتر خود از توافق سیتی و آرسنال برای انتقال ۴۵ میلیونی پوندی این بازیکن خبر داد. او نوشت که اکنون آرسنال به دنبال توافق شخصی با ژسوس است.بدین ترتیب سیتی از بازیکنی که در سال ۲۰۱۷ با حدود ۲۷ میلیون پوند راهی اتحاد شد، سود خاصی به دست آورد. قرارداد ژسوس تابستان آینده به پایان می‌رسید اما او ترجیح داد تا به جای یک



او همچنین در واکنش به شایعاتی که در هفته‌های اخیر درباره جایگاه او در این باشگاه به گوش رسیده اضافه کرد: «این باشگاه در اولویت قرار دارد. این پروژه من نیست. پی‌اس‌جی قبل من اینجا بوده و پس از من هم خواهد بود. این باشگاه از من بزرگ‌تر است. من فقط می‌خواهم سهمی در ساختن این ساختمان داشته باشم.»

پاری سن ژرمن موفق شد در رقابت با رئال مادرید پیروز شده و قرارداد امپایه را تمديد کند. مدیران این باشگاه جانمایی زیادی برای حفظ این بازیکن فرانسوی انجام دادند و بسیاری از رسانه‌های فرانسوی مدعی شده بودند که آنها باور دارند حفظ امپایه در مسیر تحقق رویای فتح لیگ قهرمانان اهمیت بسیاری دارد و می‌تواند در این راه به آنها

امباپه: پاری سن ژرمن از من بزرگ‌تر است

تمدید قرارداد امپایه با پاری سن ژرمن حواشی و شایعات بسیاری را پیرامون این بازیکن و البته این باشگاه فرانسوی به همراه داشت. تا چند ماه قبل به نظر می‌رسید که انتقال امپایه به رئال مادرید قطعی است و ادعایی که بارها از سوی او رد شده است. امپایه در گفتگو با BFMTV درباره جایگاه این باشگاه در زندگی‌اش اظهار داشت: «پی‌اس‌جی برای من مهم است؛ باید زمان کافی داشتم تا بتوانم رابطه رمانتیک‌ی را با هواداران باشکلم دهم. من می‌خواستم اول خوب بازی کنم اما این باشگاه ارزش زیادی برای من دارد و همه از این موضوع باخبر هستند.» این ستاره فرانسوی درباره شرایط تمديد قراردادش با پی‌اس‌جی گفت: «من تنها وارد این پروژه نیستم و باید به خاطر داشته باشید که من پایه و اساس این پروژه به حساب نمی‌آیم. با تمام تغییراتی که قرار است اتفاق بیفتد، اتفاقات بسیار جذاب و هیجان‌انگیزی در راه است.»